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İç Göç Entegrasyon Projesi kapsamındaki merkez sayesinde çocukların 
durumlarının iyileştirip, eğitimlerine devam etmelerine olanak verilecek 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Birliği (AB) İç Göç Entegrasyon Projesi 
kapsamında, sokakta çalışan çocuklara yönelik bir merkezi hayata geçirmeye 
hazırlanıyor. Finansmanı AB tarafından sağlanan İGEP (İç Göç Entegrasyon Projesi) 
Ocak’ta yapılan başlangıç toplantısıyla resmen start aldı. ‘Büyük Göç Alan Şehirler 
Olarak İstanbul, İzmir, Ankara ve Bursa’da Ekonomik ve Sosyal Entegrasyon 
Sorunlarının Çözümüne Destek” adını taşıyan proje, iyileştirilmiş ekonomik, sosyal ve 
kültürel olanaklar aracılığıyla, kentte yaşayan tüm hemşehriler için kentsel farklılıkları 
gidermeyi hedefliyor. 

Belediyesi yetkilileri, “Hızlı göçün etkilerini en aza indirmek için çağdaş ve bilimsel 
çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Bu çerçevede belediyemizin stratejik eylem planlama, 
programlama, proje geliştirme ve fonlama konularında kapasitesini arttırmayı 
amaçlıyoruz” bilgisini verdi. Yetkililer, sokakta çalışan ihtiyaç sahibi çocuklar için 
Yenişehir’de bir merkez kurduklarını ve bu merkez aracılığıyla çocukların 
durumlarının iyileştirilerek eğitimlerine devamlarını sağlamak ya da yeniden 
kazandırılması yönünde okullarla işbirliği yapılacağını açıkladı. 

 



Merkezde neler olacak?  
 
Mayıs ayı sonunda hizmete alınması planlanan merkez aracılığıyla, hedef bölgelerdeki 
ihtiyaç sahibi çocuklarının rehabilitasyonu ve toplumla tekrar bütünleşmelerine 
destek olunacak proje, çocuk ve gençler için yeni ufuklar açacak. İki psikolog, bir 
sosyolog ve bir sosyal hizmet uzmanın hizmet vereceği merkezde langırt, play 
station, resim ve müzik odaları ile kütüphane bulunacak. Çocukların yanısıra 
ailelerine de danışmanlık hizmeti verilecek merkezde, ihtiyaçların giderilmesine 
yönelik olarak eğitim, danışmanlık, bilgilendirme ve yönlendirme hizmetleri de 
olacak. Ayrıca çocuklar ve gençler etüt çalışmaları yapacak, sanatsal ve kültürel 
faaliyetler ile serbest zaman etkinliklerine dahil olacaklar” dedi.  
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